[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 № 2408
г. Сольцы

О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого
 муниципального округа «Управление муниципальными финансами Солецкого муниципального округа»

В соответствии с решением Думы Солецкого муниципального округа от 26.12.2022 № 346 «О бюджете Солецкого муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений от 06.02.2023 № 363, от 22.03.2023 № 375, от 26.04.2023 № 380, от 24.05.2023 № 388, от 28.06.2023 № 399, от 26.07.2023 № 405,от 27.09.2023 № 418, от 18.10.2023 №423,от 29.11.2023 №439), с пунктом 4.3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Солецкого муниципального округа, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации муниципального округа от 29.01.2021 № 142 (в редакции постановления от 11.05.2022 № 838), Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную  программу Солецкого  муниципального округа «Управление муниципальными финансами  Солецкого муниципального округа», утвержденную постановлением Администрации муниципального округа от 22.03.2021 № 400 (в редакции постановлений от 07.10.2021 № 1442, от 24.11.2021 № 1736, от 26.01.2022 №140, от 19.04.2022 №712, от 20.07.2022 № 1255, от 01.11.2022 № 1902, от 20.12.2022 № 2286, 06.02.2023 № 143 ) (далее - Программа):
1.1. Заменить в паспорте Программы:
1.1.1. в строке 1.3.1. раздела 4:
- в графе 5 цифру «28» на «38»;
- в графе 6 цифру «27» на «37»;
- в графе 7 цифру «26» на «36»;
- в графе 8 цифру «25» на «35»;
1.1.2. в третьем абзаце раздела 7 цифру «21» на «35»;
1.2. Изложить:
1.2.1. раздел 6 паспорта Программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	   Год
	Источник финансирования

	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального округа
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	2021
	489,00000
	0,00000
	695,80737
	0,00000
	1 184,80737

	2022
	500,00000
	0,00000
	326,30437
	0,00000
	826,30437

	2023
	575,20000
	0,00000
	30,99986
	0,00000
	606,19986

	2024
	601,10000
	0,00000
	522,36727
	0,00000
	1 123,46727

	2025
	622,30000
	0,00000
	882,51505
	0,00000
	1 504,81505

	2026
	507,70000
	0,00000
	1 515,33688
	0,00000
	2 023,03688

	ВСЕГО
	3 295,30000
	0,00000
	3 973,33080
	0,00000
	7 268,63080

»;

1.2.2. строки 1.1.,«Всего» мероприятий Программы в редакции:«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

2021

2022

2023

2024

2025

2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.1
	Перечисление необходимого объема денежных средств на обслуживание муниципального  долга муниципального округа
	отдел бухгалтерского учета
	2021-2026 годы
	№1.1.1
	Бюджет муниципального округа
	695,80737
	326,30437
	30,99986
	522,36727
	882,51505
	1515,33688

	ВСЕГО

	1 184,80737
	826,30437
	606,19986
	1123,46727
	1504,81505
	2023,03688

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа  М.В. Тимофеев
image1.png